
 
 

BR.0210.1.44.2025  

Zarządzenie nr 44 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem 

oraz za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026 

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1-3, 5 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) w związku  

z § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lutego 2020 r.  

w sprawie zasad ustalania wysokości opłat z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne, dla osób rozpoczynających kształcenie  

w roku akademickim 2025/2026, związane z:  

1) kształceniem na studiach niestacjonarnych określa Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia,  

2) powtarzaniem zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających wyników 

w nauce określa Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  

3) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim określa 

Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia,  

4) kształceniem na studiach realizowanych w języku obcym, wnoszonych przez obywateli 

polskich i cudzoziemców określa Załącznik nr 4 niniejszego Zarządzenia. 

2. Wysokość opłat za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się, w roku 

akademickim 2025/2026, określa Załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

prof. dr hab. Mariusz Popławski 



Rektora

Studia pierwszego stopnia

I rok II rok III rok

2025/2026 2026/2027 2027/2028

5 900 5 900 5 900 17 700

6 900 6 900 7 000 20 800

6 900 6 900 7 000 20 800

6 900 6 900 6 900 20 700

6 900 6 900 6 900 20 700

6 900 6 900 6 900 20 700

6 900 6 900 6 900 20 700

6 900 6 900 6 900 20 700

5 800 5 800 5 800 17 400

Studia drugiego stopnia

I rok II rok

2025/2026 2026/2027

5 900 5 900 11 800

6 900 6 900 13 800

6 900 6 900 13 800

6 900 6 900 13 800

6 900 6 900 13 800

6 900 6 900 13 800

6 900 6 900 13 800

6 900 6 900 13 800

5 900 5 900 11 800Zarządzanie

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026, 

związane z kształceniem na studiach niestacjonarnych 

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

Kryminologia

Opłata za pelny 

cykl kształcenia 

(zł)

Ekonomia

Praca socjalna 

Wydział i kierunek studiów

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Doradztwo podatkowe i administracja skarbowa

Praca socjalna

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Ekonomia

Załącznik nr 1

Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 30 maja 2025 r.

Wydział i kierunek studiów

do Zarządzenia nr 44

Opłata za pelny 

cykl kształcenia 

(zł)

Opłata roczna (zł)

Administracja 

Kryminologia

Twórcza resocjalizacja z arteterapią

Bezpieczeństwo i prawo

WYDZIAŁ PRAWA

Opłata roczna (zł)

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Zarządzanie

Prawo i podatki w biznesie

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Pedagogika resocjalizacyjna

WYDZIAŁ PRAWA

Administracja 

Bezpieczeństwo i prawo



I rok II rok III rok IV rok V rok

2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2029/2030

Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna
6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 34 500

Pedagogika specjalna 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 34 500

Prawo 6900 6 900 6 900 6 900 6 900 34 500

Wydział i kierunek studiów

Stawka za 1 godz. 

dydaktyczną 

(zł)

Wydział i kierunek studiów

Opłata roczna (zł)

Jednolite studia magisterskie

Opłata za pelny 

cykl kształcenia 

(zł)

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

WYDZIAŁ PRAWA

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026, 

związane z powtarzaniem zajęć na studiach niestacjonarnych 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

Studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite magisterskie

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

Twórcza resocjalizacja z arteterapią

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

Ekonomia 25

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

40 max 6 000
Pedagogika specjalna

Praca socjalna

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Pedagogika resocjalizacyjna

WYDZIAŁ PRAWA

Administracja – studia pierwszego stopnia 32

Administracja – studia drugiego stopnia 37

Bezpieczeństwo i prawo – studia pierwszego stopnia 31

Bezpieczeństwo i prawo – studia drugiego stopnia 39

Kryminologia – studia pierwszego stopnia 35

Kryminologia – studia drugiego stopnia 37

Prawo – jednolite studia magisterskie 27

Prawo i podatki w biznesie – studia pierwszego stopnia 23

Doradztwo podatkowe i administracja skarbowa – studia 

drugiego stopnia
24

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Zarządzanie 25



Filologia polska 

Matematyka – studia pierwszego stopnia

20 max 6000

15 max 3000

Matematyka – studia drugiego stopnia

WYDZIAŁ MATEMATYKI 

Historia 

Studia wschodnie

Dyplomacja publiczna

27 max 6000

WYDZIAŁ INFORMATYKI

20 max 6 200

Dyplomacja publiczna i promocja regionu

Informatyka – studia drugiego stopnia

15

20 max 5000

Twórcze pisanie

WYDZIAŁ HISTORII 

Ekonomiczno-prawny

WYDZIAŁ FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

Kognitywistyka i komunikacja 15 max  3000

Fizyka

WYDZIAŁ FIZYKI

Filozofia

Filozofia, polityka, gospodarka

Etnofilologia białoruska

Filologia

Filologia obca nauczycielska

Informatyka – studia pierwszego stopnia

23 max 6 200

25 max 3500

Ekonomia 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 44

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 30 maja 2025 r.

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

WYDZIAŁ BIOLOGII

Chemia 

WYDZIAŁ CHEMII

20 max 3 000Chemia kryminalistyczna i sądowa

Studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite magisterskie 

Wydział i kierunek studiów

Biologia

Ekobiznes

Jakość i bezpieczeństwo środowiska

Filologia polska nauczycielska

Stawka za 1 godz. 

dydaktyczną (zł)

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026, 

związane z powtarzaniem zajęć na studiach stacjonarnych 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

Biotechnologia

Ekspert bioróżnorodności

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

25



Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

5 EURO

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Europeistyka 

Informatyka

Ekonomia 

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY W WILNIE

Zarządzanie 25

Pedagogika resocjalizacyjna

Kryminalistyka  – studia drugiego stopnia

Administracja – studia drugiego stopnia

Bezpieczeństwo i prawo – studia pierwszego stopnia

WYDZIAŁ SOCJOLOGII

Socjologia

Kulturoznawstwo 20 max 5 000

18 max 3 600

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH

Stosunki międzynarodowe 20 max 3600

WYDZIAŁ  STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Praca socjalna

Pedagogika specjalna

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

Prawo – jednolite studia magisterskie

Administracja – studia pierwszego stopnia

27

Twórcza resocjalizacja z arteterapią 

40 max 6000

WYDZIAŁ PRAWA

32

37

31

39

35

37

Bezpieczeństwo i prawo – studia drugiego stopnia

Kryminologia – studia pierwszego stopnia

Kryminologia – studia drugiego stopnia

51



Rektora

Studia pierwszego stopnia

I rok II rok III rok

2025/2026 2026/2027 2027/2028

55 988 70 527 70 978 197 493

55 988 70 527 71 299 197 814

55 988 70 527 74 680 201 195

56 370 57 621 56 863 170 854

Ekobiznes: biobiznes 56 370 57 744 56 793 170 907

46 560 60 741 68 106 175 407

60 115 58 062 60 795 178 972

45 937 51 180 50 915 148 032

46 506 50 049 53 208 149 763

21 500 22 800 22 800 67 100

29 000 29 000 29 000 87 000

23 847 21 217 20 761 65 825

30 048 28 075 24 588 82 711

30 151 28 075 24 536 82 762

30 151 28 570 23 829 82 550

30 221 28 075 23 829 82 125

21 169 26 194 22 478 69 841

21 448 25 077 21 158 67 683

16 000 16 000 16 000 48 000

16 000 16 000 16 000 48 000

16 000 16 000 16 000 48 000

16 000 16 000 16 000 48 000

18 000 18 000 18 000 54 000

18 000 18 000 18 000 54 000

18 000 18 000 18 000 54 000

29 185 31 994 28 953 90 132

27 494 26 678 51 282 105 454

27 494 26 678 49 110 103 282

Kognitywistyka i komunikacja 20 623 18 544 17 933 57 100

Filologia: filologia francuska - nauka języka od podstaw

Filozofia, polityka, gospodarka: politologiczna

Filozofia, polityka, gospodarka: gospodarka 

i społeczeństwo

Opłata roczna (zł)

Ekonomiczno-prawny

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

Filologia polska: współczesne bibliotekarstwo 

i informacja naukowa

WYDZIAŁ FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 44

Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 30 maja 2025 r.

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026, 

związane z kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim

Ekspert bioróżnorodności

WYDZIAŁ EKONOMII  I FINANSÓW

Ekonomia

Chemia

WYDZIAŁ BIOLOGII

WYDZIAŁCHEMII

Opłata za 

pelny cykl 

kształcenia 

(zł)

Ekobiznes: ekofirma

Jakość i bezpieczeństwo środowiska

Biologia: biologia i zdrowie człowieka

Wydział i kierunek studiów

Biologia: biologia molekularna i eksperymentalna

Biologia: biologia środowiskowa

Filologia polska: edytorstwo

Filologia polska: miasto i region- praktyki kulturowe

Twórcze pisanie

Filologia: filologia angielska

Filologia: język francuski stosowany, z hiszpańskim

Filologia: język francuski (od podstaw) z angielskim - 

profil tłumaczeniowy

Filologia: filologia angielska z jezykiem niemieckim

Filologia: filologia rosyjska -komunikacja językowa w 

mediach

Biotechnologia

Filologia: filologia angielska z językiem rosyjskim

Filologia: filologia rosyjska - komunikacja językowa w 

administracji

Filologia polska: dziennikarstwo cyfrowe

Etnofilologia białoruska

Filologia: filologia angielska z językiem hiszpańskim



30 589 30 279 21 896 82 764

31 567 35 754 29 096 96 417

36 292 40 266 34 686 111 244

0 5 881 2 086 7 967

22 940 20 708 18 957 62 605

23 065 16 123 30 247 69 435

25 765 18 016 26 917 70 698

Informatyka 19 379 32 744 42 985 95 108

36 516 44 787 44 822 126 125

38 046 45 652 43 644 127 342

44 808 48 841 47 982 141 631

23 811 19 305 18 077 61 193

22 644 16 847 20 667 60 158

19 225 20 008 18 514 57 747

23 172 23 102 27 980 74 254

26 195 20 747 24 299 71 241

20 730 20 838 21 649 63 217

17 637 18 892 21 012 57 541

22 466 27 461 22 526 72 453

23 325 26 507 19 872 69 704

23 320 26 688 18 309 68 317

26 500 27 500 27 500 81 500

29 382 33 023 22 866 85 271

29 382 31 043 22 587 83 012

21 000 20 327 20 332 61 659

22 813 40 599 12 028 75 440

WYDZIAŁ STOSUNKÓW  MIĘDZYNARODOWYCH

Bezpieczeństwo i prawo

Matematyka: matematyka teoretyczna

Zarządzanie

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

WYDZIAŁ MATEMATYKI 

Matematyka: matematyka finansowa 

Studia wschodnie

WYDZIAŁ HISTORII

Historia

Fizyka

Fizyka: przygotowanie do wykonywania zawodu 

Fizyka: fizyka medyczna 

WYDZIAŁ FIZYKI

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Kulturoznawstwo: reklama i public relations

Kulturoznawstwo: media i komunikowanie

Ekonomia: logistyka

Europeistyka

Informatyka

Pedagogika resocjalizacyjna

Dyplomacja publiczna

WYDZIAŁ INFORMATYKI

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

WYDZIAŁ PRAWA

Administracja 

Kryminologia

Ekonomia: rachunkowość i finanse przedsiębiorstw

Socjologia

Matematyka: bezpieczeństwo informacji

Fizyka: fizyka gier komputerowych i robotów

Praca socjalna 

Stosunki międzynarodowe 

FILIA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU

WYDZIAŁ SOCJOLOGII



Studia drugiego stopnia

I rok II rok

2025/2026 2026/2027

82 331 74 356 156 687

Biologia: biologia środowiskowa 80 764 65 259 146 023

80 705 69 078 149 783

25 643 18 233 43 876

60 051 54 518 114 569

60 542 46 961 107 503

69 671 52 018 121 689

48 970 37 832 86 802

24 000 24 000 48 000

29 000 18 000 47 000

29 268 23 574 52 842

29 649 23 145 52 794

29 649 22 259 51 908

29 860 22 259 52 119

30 505 28 661 59 166

20 000 20 000 40 000

19 000 19 000 38 000

19 000 19 000 38 000

26 879 12 577 39 456

19 440 20 762 40 202

12 540 22 539 35 079

28 123 16 551 44 674

26 448 18 061 44 509

Fizyka: fizyka medyczna 35 805 15 049 50 854

8 586 1 397 9 983

47 976 41 859 89 835

60 445 45 048 105 493

20 021 22 966 42 987

26 430 24 181 50 611

Kognitywistyka i Komunikacja

Filologia polska nauczycielska

Filologia obca nauczycielska

WYDZIAŁ CHEMII

WYDZIAŁ FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

Filozofia

Filologia polska: informacyjno-księgoznawcza

Filologia: filologia angielska z elementami translatoryki

Filologia polska: edytorstwo cyfrowe

Filologia polska: literatura na pograniczach

Chemia

Biologia: blok przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

Wydział i kierunek studiów

Opłata roczna (zł) Opłata za 

pelny cykl 

kształcenia 

(zł)

WYDZIAŁ BIOLOGII

Biologia: biologia molekularna

Fizyka: przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

WYDZIAŁ HISTORII 

Historia – naukowa

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

Biotechnologia

Studia wschodnie

WYDZIAŁ FIZYKI

Fizyka: fizyka teoretyczna

Historia – nauczycielska

Filologia polska: publicystyczno-dziennikarska

Ekonomiczno-prawny

Chemia kryminalistyczna i sądowa

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

Chemia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

Dyplomacja publiczna i promocja regionu

Ekonomia

Biologia: mikrobiologia z biotechnologią

Fizyka: fizyka doświadczalna 

Filologia: filologia angielska

Filologia: filologia rosyjska – przekładoznawstwo



43 992 36 195 80 187

36 397 46 126 82 523

34 763 48 513 83 276

10 966 12 462 23 428

24 939 33 062 58 001

19 165 19 789 38 954

24 131 24 470 48 601

22 098 22 225 44 323

20 714 18 748 39 462

19 818 21 874 41 692

21 520 29 225 50 745

33 535 28 621 62 156
33 535 23 558 57 093
33 535 18 488 52 023

33 535 19 371 52 906

33 535 21 095 54 630

40 569 22 046 62 615

30 223 16 666 46 889

26 266 15 910 42 176

29 265 17 136 46 401

25 500 25 800 51 300

19 525 14 771 34 296

I rok II rok III rok IV rok V rok

2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2029/2030

Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna
18 169 14 036 16 576 14 852 14 399 78 032

Pedagogika specjalna: 

pedagogika resocjalizacyjna
24 209 21 554 24 624 17 465 21 463 109 315

Pedagogika specjalna: 

edukacja i rehabilitacja osób 

z niepełnosprawnością 

intelektualną

24 209 21 554 24 624 22 750 19 654 112 791

Prawo 12 268 14 641 16 573 19 559 15 687 78 728

Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna
20 606 22 015 20 558 23 383 18 612 105 174

FILIA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU

Kulturoznawstwo: komunikowanie w mediach cyfrowych

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

WYDZIAŁ PRAWA

Administracja 

Wydział i kierunek studiów

Opłata roczna (zł) Opłata za 

pelny cykl 

kształcenia 

(zł)

Twórcza resocjalizacja z arteterapią

Stosunki międzynarodowe 

WYDZIAŁ PRAWA

WYDZIAŁ INFORMATYKI

WYDZIAŁ SOCJOLOGII

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Informatyka

Socjologia: modelowanie społeczne i badania marketingowe

Socjologia: pogranicza i zróżnicowanie kulturowe

Kulturoznawstwo: filmoznawstwo

Kulturoznawstwo: kultura i natura Podlasia

Zarządzanie

Matematyka: matematyka  finansowa

Bezpieczeństwo i prawo

Kryminalistyka

Socjologia: analityka społeczna

Matematyka: przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

Jednolite studia magisterskie

Matematyka: matematyka teoretyczna

Kryminologia

WYDZIAŁ STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH

FILIA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU

WYDZIAŁ MATEMATYKI

Socjologia: media i komunikacja

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

Praca socjalna

Socjologia: nowe praktyki kulturowe

Ekonomia



Studia pierwszego stopnia

I rok II rok III rok

2025/2026 2026/2027 2027/2028

15 000 15 000 15 000 45 000

Studia drugiego stopnia

I rok II rok

2025/2026 2026/2027

0 0 0

18 000 18 000 36 000

Studia pierwszego stopnia

Studia drugiego stopnia

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026, 

związane z kształceniem na studiach realizowanych w języku obcym, 

wnoszonych przez obywateli polskich i cudzoziemców 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026, 

związane związane z powtarzaniem zajęć dydaktycznych 

z powodu niezadowalających wyników  w nauce 

na studiach realizowanych w języku obcym, 

wnoszonych przez obywateli polskich i cudzoziemców 

Applied Chemistry

Opłata za pelny 

cykl kształcenia 

(zł)

Opłata roczna (zł)

Wydział i kierunek studiów

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

Philology; English Philology

Opłata za pelny 

cykl kształcenia 

(zł)

Wydział i kierunek studiów

Opłata roczna (zł)

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

Philology; English Philology

WYDZIAŁ CHEMII

Philology; English Philology

Wydział i kierunek studiów

20 max 5000

Wydział i kierunek studiów
Stawka za 1 godz. 

dydaktyczną (zł)

Stawka za 1 godz. 

dydaktyczną (zł)

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

20 max 3000

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

WYDZIAŁ CHEMII

Applied Chemistry

Philology; English Philology 20 max 5000

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 44

Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 30 maja 2025 r.

Rektora



Rektora

Studia pierwszego stopnia

103

Ekobiznes 96

74

41

55

49

41

39

28

28

28

28

31

31

31

Kognitywistyka i komunikacja 35

47

50

61

45

39

46

51

75

65

37

37

37

48

46

49

Socjologia 33

Fizyka; przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

WYDZIAŁ FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

WYDZIAŁ SOCJOLOGII

Studia wschodnie

WYDZIAŁ HISTORII

Historia

Fizyka; gier komputerowych i robotów

WYDZIAŁ FIZYKI

Fizyka 

Bezpieczeństwo i prawo

Kryminologia

WYDZIAŁ INFORMATYKI

Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 44

Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 30 maja 2025 r.

Wysokość opłat  za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się 

w roku akademickim 2025/2026

Wydział i kierunek studiów

Praca socjalna

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Pedagogika resocjalizacyjna

Średnia stawka godzinowa 

za przeprowadzanie 

potwierdzenia 

efektów uczenia się

(zł)

WYDZIAŁ BIOLOGII

Biologia

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

Filologia polska

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

Ekonomia

Fizyka: fizyka medyczna 

Informatyka 

Filologia: filologia angielska z językiem rosyjskim

Ekonomiczno-prawny

Filologia: filologia rosyjska – komunikacja językowa w administracji

Filologia: filologia angielska

Filologia: filologia angielska z językiem niemieckim

Filologia: filologia angielska z językiem hiszpańskim

Filologia: filologia rosyjska – komunikacja językowa w mediach

Chemia

WYDZIAŁ CHEMII

Filologia:  język francuski stosowany, z hiszpańskim

Filologia: filologia francuska – nauka języka od podstaw

Filologia: język francuski (od podstaw) z angielskim 

– profil tłumaczeniowy

Matematyka: matematyka teoretyczna 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

WYDZIAŁ PRAWA

WYDZIAŁ MATEMATYKI 

Matematyka: matematyka finansowa 

Administracja 



42

45

44

Zarządzanie 47

59

57

44

46

Studia drugiego stopnia

Chemia 102

93

79

58

71

55

38

52

48

49

55

52

53

57

36

111

89

89

79

80

52

69

50

58

55

57

WYDZIAŁ FIZYKI

Fizyka: fizyka teoretyczna

Fizyka: fizyka doświadczalna 

Historia – nauczycielska

Matematyka: matematyka finansowa 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

WYDZIAŁ MATEMATYKI

WYDZIAŁ PRAWA

Administracja 

Bezpieczeństwo i prawo

Informatyka

Europeistyka

FILIA UNIWERSYTET W BIAŁYMSTOKU W WILNIE

Informatyka

WYDZIAŁ STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH

Wydział i kierunek studiów

Średnia stawka godzinowa 

za przeprowadzanie 

potwierdzenia 

efektów uczenia się

(zł)

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH

Fizyka: przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

WYDZIAŁ HISTORII 

Ekonomia

Ekonomia: rachunkowość i finanse przedsiębiorstw

Matematyka: matematyka teoretyczna

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

WYDZIAŁ CHEMII

Chemia kryminalistyczna i sądowa

Ekonomia: logistyka

Stosunki międzynarodowe 

WYDZIAŁ FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

WYDZIAŁ INFORMATYKI

Historia – naukowa

Biologia:blok przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

Filozofia

Filologia: filologia angielska

Filologia: filologia rosyjska – przekładoznawstwo

Filologia: filologia angielska z elementami translatoryki

160

Filologia polska nauczycielska

Filologia obca nauczycielska

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY

Filologia polska

Kulturoznawstwo, media i komunikowanie

Kulturoznawstwo, reklama i public relation

Matematyka: przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

Fizyka: fizyka medyczna

Biologia

Praca socjalna

WYDZIAŁ BIOLOGII

Chemia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela

Twórcza resocjalizacja z arteterapią



59

65

91

70

63

69

62

48

45

30

35

Stosunki międzynarodowe 

Socjologia

Kulturoznawstwo, kultura i natura Podlasia

Jednolite studia magisterskie

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

Ekonomia

Średnia stawka godzinowa 

za przeprowadzanie 

potwierdzenia 

efektów uczenia się

(zł)

FILIA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE

Wydział i kierunek studiów

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Pedagogika specjalna

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI

Prawo

Kryminologia

Kulturoznawstwo, filmoznawstwo

Kulturoznawstwo, komunikowanie w mediach cyfrowych

WYDZIAŁ STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH

WYDZIAŁ SOCJOLIGII

WYDZIAŁ PRAWA

Zarządzanie


	44 - w sprawie wysokości opłat
	1 Załączniki do projektu zarządzenia
	11 Załączniki do projektu zarządzenia
	2 Załączniki do projektu zarządzenia
	3 Załączniki do projektu zarządzenia
	4 Załączniki do projektu zarządzenia
	5 Załączniki do projektu zarządzenia

